


		
			Základní škola Porubská 832

					
									
						
					
			
						
					
				
				
																
							[image: YouTube]								
															

				

				
				
																
							[image: instagram]								
															

				

				
				
																
							[image: Facebook]								
															

				

					

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
																
							[image: Logo školy]								
															

				

					

		

				
			
						
					
				
				
																
							[image: YouTube]								
															

				

				
				
																
							[image: instagram]								
															

				

				
				
																
							[image: Facebook]								
															

				

					

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Základní škola Porubská 832		

				

				
				
			Škola plná života a sportu		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

					Škola

	Aktuality
	Školní vzdělávací program
	Rozvrhy hodin
	Organizace
	Časopis
	Mimoškolní aktivity
	KRPŠ
	Školská rada
	Školní hřiště
	Veřejné zakázky
	Historie školy



	ŠPP

	Školní psycholog
	Školní speciální pedagog
	Školní metodik prevence
	Kariérové poradenství
	Výchovné poradenství



	Vyučující
	Žáci

	Změny v rozvrhu



	Bakaláři
	Družina

	Aktuality
	Provozní informace o ŠD
	Personální složení
	ŠD formuláře



	Jídelna

	Aktuality
	Personální složení
	Jídelníček



	Dokumenty

	Výroční zprávy
	Výroční zprávy podle Zákona č.106/1999
	Dokumentace pro rodiče
	Školní řád
	Pronájmy (tělocvična, třídy)
	Zápisy do 1. tříd



	Projekty
	Fotogalerie
	Úřední deska


			

					

				

					

		

							

		
		
					
				
				
			
		

				

					

				

		
					
				
				
				
Základní škola Porubská 832







> 404
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

							
				

	

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	




		
					
									
						
					
			
								
				
			Naše kontakty
		

				

				
				
							Porubská 832, Ostrava-Poruba, 708 00
						

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Základní škola					
				
									
						+420 596 911 496					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jídelna					
				
									
						+420 731 501 304					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Družina					
				
									
						 +420 731 501 306					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Školní psycholog					
				
									
						+420 702 262 241					

							

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
		
					
		
				
				
			Zřizovatel
		

				

				
				
																
							[image: Ostrava-Poruba]								
															

				

				

		
				
				
			Za podpory
		

				

				
				
																
							[image: Evropská unie]								
															

				

				

		
				
				
																
							[image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky]								
															

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			Partneři školy
		

				

				

		
				

		
				

					

				

		
					
		
				
				
																
							[image: Atletika Poruba]								
															

				

				

		
				
				
																
							[image: Ostrava]								
															

				

				

		
				
				
																
							[image: Ostravská univerzita]								
															

				

				

					

				

		
					
				
				
							Copyright © 2023 Základní škola Porubská 832
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

				

							

		
		
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















